

**Årsredovisning**  
för  
**HCJ Redovisning AB**  
556674-7696

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Hermansson, Styrelseledamot  
2026-01-08

Styrelsen för HCJ Redovisning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består i att bedriva redovisningsbyrå.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 565	2 374	2 026	1 374
Resultat efter finansiella poster	784	1 486	669	378
Soliditet (%)	82	76	79	81
Kassalikviditet (%)	537	406	479	594

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen minskade jämfört med föregående år med 808 tkr vilket motsvarar -34,1%.  
Anledningen till minskningen är en medveten minskning av arbetad tid.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 900 653	1 233 961	<b>4 234 614</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 233 961	-1 233 961	<b>0</b>
Årets resultat			668 635	<b>668 635</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 134 614</b>	<b>668 635</b>	<b>4 903 249</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 134 613
årets vinst	668 635
	<b>4 803 248</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 803 248
	<b>4 803 248</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 565 425	2 373 958
Övriga rörelseintäkter		9 875	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 575 300</b>	<b>2 373 958</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-332 963	-383 588
Personalkostnader	2	-953 432	-974 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 835	-9 286
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 302 230</b>	<b>-1 367 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>273 070</b>	<b>1 006 831</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	339 864	337 865
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182 815	144 214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 207	-2 738
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>510 472</b>	<b>479 341</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>783 542</b>	<b>1 486 172</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-12 565	-6 031
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 565</b>	<b>-6 031</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>770 977</b>	<b>1 480 141</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 342	-246 180
<b>Årets resultat</b>		<b>668 635</b>	<b>1 233 961</b>

<b>Balansräkning</b>	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	89 515	46 821
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>89 515</b>	<b>46 821</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	4 165	4 165
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 665</b>	<b>16 665</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>106 180</b>	<b>63 486</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 133 734	442 976
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	0
Övriga fordringar		1 194 636	561 488
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		395 000	425 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 673	127 645
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 128 043</b>	<b>1 557 609</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 990 504	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 990 504</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		806 229	3 989 373
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>806 229</b>	<b>3 989 373</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 924 776</b>	<b>5 546 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 030 956</b>	<b>5 610 468</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 134 613

2 900 653

Årets resultat

668 635

1 233 961

**Summa fritt eget kapital**

**4 803 248**

**4 134 614**

**Summa eget kapital**

**4 903 248**

**4 234 614**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

23 647

11 082

**Summa obeskattade reserver**

**23 647**

**11 082**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 354

16 387

Skatteskulder

0

361 607

Övriga skulder

470 450

401 458

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

622 257

585 320

**Summa kortfristiga skulder**

**1 104 061**

**1 364 772**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 030 956**

**5 610 468**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärden minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Erhållna utdelningar	339 864 339 864	337 865 337 865

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	59 025	26 563
Inköp	58 529	32 462
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>117 554</b>	<b>59 025</b>
Ingående avskrivningar	-12 204	-2 918
Årets avskrivningar	-15 835	-9 286
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 039</b>	<b>-12 204</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>89 515</b>	<b>46 821</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 165	0
Inköp	0	4 165
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 165</b>	<b>4 165</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 165</b>	<b>4 165</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

Företaget har inga ställda säkerheter och enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Örebro

*Joakim Hermansson*  
Joakim Hermansson

2025-12-19